
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017

(al 07/02/17)
DIFFERENZA

CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 17.435 6.894 10.541 33.441

LIBANO 9.229 6.161 3.068 15.642

SVIZZERA 7.756 9.049 -1.293 17.988

STATI UNITI 4.009 4.371 -362 9.931

LIBIA 2.847 15 2.832 490

GIORDANIA 2.681 0 2.681 1.421

BRASILE 2.255 2.525 -270 5.776

AUSTRALIA 2.248 2.176 72 5.010

SERBIA 2.223 1.286 937 3.353

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.001 1.825 176 4.226

KOSOVO 1.893 1.309 584 4.386

ALBANIA 1.701 1.043 658 2.550

SIRIA 1.375 4.025 -2.650 9.378

EMIRATI ARABI 1.239 531 708 1.356

NORVEGIA 1.090 716 374 1.558

CANADA 910 793 117 1.635

MAROCCO 623 2 621 1.073

REP. SUD AFRICA 576 79 497 369

ISRAELE 554 565 -11 1.577

RUSSIA 474 297 177 708

ALTRE DESTINAZIONI 2.515 2.096 419 6.994

TOTALE 65.634 45.758 19.876 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 8.935 5.112 3.823 14.377

MEDIO 3.090 941 2.149 3.184

LUNGO A 48.640 35.115 13.525 101.502

LUNGO B 4.969 4.590 379 9.799

TOTALE 65.634 45.758 19.876 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 06/02/2018

2017/2018

al 30/01/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 17.435 16.900 535

LIBANO 9.229 8.347 882

SVIZZERA 7.756 7.417 339

STATI UNITI 4.009 3.784 225

LIBIA 2.847 2.847 0

GIORDANIA 2.681 2.441 240

BRASILE 2.255 2.198 57

AUSTRALIA 2.248 2.024 224

SERBIA 2.223 2.093 130

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.001 1.945 56

KOSOVO 1.893 1.781 112

ALBANIA 1.701 1.617 84

SIRIA 1.375 1.375 0

EMIRATI ARABI 1.239 1.207 32

NORVEGIA 1.090 997 93

CANADA 910 886 24

MAROCCO 623 623 0

REP. SUD AFRICA 576 572 4

ISRAELE 554 501 53

RUSSIA 474 367 107

ALTRE DESTINAZIONI 2.515 2.370 145

TOTALE 65.634 62.292 3.342

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 6/2/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


